
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

参院選における公選法違反容疑（運動員買収）で 
再逮捕された件について 

 

2016 年 8 月 16 日 

幸福実現党 

 

 日頃からの幸福実現党へのご支援に心より感謝申し上げます。 

  

本日、参院選における街宣活動において公選法違反容疑（運動員買収）で

再逮捕された件について、党員・支援者の皆様に大変なご心配をお掛けして

いることをお詫び申し上げます。 

 

 本日の事案を受け、幸福実現党はマスコミ各社に対し、以下の党正式コメ

ントを発表しています。 

 

 

このような事案での再逮捕・長期勾留は人権侵害であり、民主主義の危機

を感じる。 

 

 

捜査状況等についてお答えすることはできませんが、詳細が分かり次第、

改めてご報告させていただきます。 

今後もより自由で民主主義的な社会を実現するために全力を尽くしてい

く所存です。 

 引き続き皆様のご支援を賜れれば幸いに存じます。どうぞ、宜しくお願い

申し上げます。 

以上 

 

 


